
SILBERTHAL Dzbanek do herbaty z sitkiem -
szklany - 1,5 litra - pełny aromat herbaty dzięki
długiemu sitku
Indeks: 558303 Producent: SILBERTHAL Kod producenta: B07XG332X9

Cena: 229.01 zł

Opis

SILBERTHAL Dzbanek do herbaty z sitkiem - szklany - 1,5
litra - pełny aromat herbaty dzięki długiemu sitku
Producent: SILBERTHAL

Elegancki dzbanek do herbaty z długim sitkiem, który zapewnia pełny aromat herbaty bez resztek smoły. Doskonały do
parzenia herbaty i dodawania dodatków jak cytryna czy imbir.

Wyjątkowy dzbanek do herbaty z sitkiem o drobnych porach, który gwarantuje czystość naparu. Nadaje się do kuchenki
elektrycznej i podgrzewacza herbaty, a także jest łatwy w czyszczeniu.

Dzbanek do herbaty o pojemności 1,5 litra z sitkiem wykonany ze szkła borokrzemowego. Idealny do codziennego
używania i prezentacji herbaty dla gości. Przygotuj aromatyczną herbatę z eleganckim dzbankiem SILBERTHAL.

✔ Pełny aromat również przy mniejszych ilościach herbaty dzięki długiej, wyjmowanej wkładce sitkowej. Napełnij
herbatę do sitka, zalej wodą, pozwól zaparzyć herbatę, wyjąć sitko i cieszyć się herbatą. Czas zaparzania i
temperatura wody różnią się w zależności od rodzaju herbaty.
✔ Brak resztek smoły w herbacie, dzięki sitku o drobnych porach. Sitko ze stali nierdzewnej o drobnych oczkach
zapobiega wydostawaniu się herbaty.
✔ Do każdej herbaty, torebki herbaty, plasterków cytryny, imbiru lub płatków róży. Wszystko się dzieje. Sitko można
zdjąć z pokrywy. Aby uniknąć pozostałości w kubku, na dzióbku znajduje się wyjmowany filtr.
✔ Nadaje się do kuchenki elektrycznej i podgrzewacza herbaty – dzbanek do herbaty jest wykonany z ogniotrwałego
szkła i dzięki temu można go bez problemu podgrzać na przykład na kuchence elektrycznej, kuchence gazowej lub na
podgrzewaczu dzbanka ze świecą.
✔ Łatwe czyszczenie – poszczególne elementy szklanego dzbanka do herbaty można bez problemu usunąć, a
ponadto nadają się do mycia w zmywarce.

waga przedmiotu: 0.63 kilograms
punkt znaku wypunktowania: ✔ Pełny aromat również przy mniejszych ilościach herbaty dzięki długiej, wyjmowanej
wkładce sitkowej. Napełnij herbatę do sitka, zalej wodą, pozwól zaparzyć herbatę, wyjąć sitko i cieszyć się herbatą.
Czas zaparzania i temperatura wody różnią się w zależności od rodzaju herbaty., ✔ Brak resztek smoły w herbacie,
dzięki sitku o drobnych porach. Sitko ze stali nierdzewnej o drobnych oczkach zapobiega wydostawaniu się herbaty., ✔
Do każdej herbaty, torebki herbaty, plasterków cytryny, imbiru lub płatków róży. Wszystko się dzieje. Sitko można
zdjąć z pokrywy. Aby uniknąć pozostałości w kubku, na dzióbku znajduje się wyjmowany filtr., ✔ Nadaje się do
kuchenki elektrycznej i podgrzewacza herbaty – dzbanek do herbaty jest wykonany z ogniotrwałego szkła i dzięki temu



Stan Nowy

można go bez problemu podgrzać na przykład na kuchence elektrycznej, kuchence gazowej lub na podgrzewaczu
dzbanka ze świecą., ✔ Łatwe czyszczenie – poszczególne elementy szklanego dzbanka do herbaty można bez
problemu usunąć, a ponadto nadają się do mycia w zmywarce.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: SILBERTHAL Dzbanek do herbaty z sitkiem – ze szkła – 1,5 litra – pełny aromat herbaty dzięki
długiemu sitku
marka: SILBERTHAL
rozmiar: 1,5 l
styl: dzbanek do herbaty 1,5 l
kolor: Przezroczysty / srebrny
nazwa typu elementu: dzbanek do herbaty
waga opakowania przedmiotu: 0.87 kilograms
pojemność: 1.5 liters
producent: SILBERTHAL
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260470462593, 4260470463613
zalecane węzły przeglądania: 20854082031
nazwa przedmiotu: SILBERTHAL Dzbanek do herbaty z sitkiem - szklany - 1,5 litra - pełny aromat herbaty dzięki
długiemu sitku
data uruchomienia strony produktu: 2019-09-05T08:00:14.073Z
materiał: Szkło borokrzemowe

Parametry
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